DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A HORTA ESCOLAR:
POSSIBILIDADES PARA TRABALHAR O LETRAMENTO COM EDUCANDOS DO 5º
ANO DE UMA ESCOLA DA REDE PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE PARINTINS-AM de
autoria de CRISTIANE SOCORRO OKAMURA DE FARIAS, EDINELZA MACEDO
RIBEIRO, MARIA CATARINA TEIXEIRA ROLIM, foi publicado nos Anais IV SINALGE
referente ao ISSN 2527-0028.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/31253

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/31253